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§ 6 

Rapport – ”Theo flyttar” – en bok till barn i familjehem  

Dnr 3.1.1-32/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

1 Socialnämnden godkänner rapporten. 

 

2 Ärendet överlämnas för kännedom till stadsdelsnämnderna. 

 

Ärendet 

”Theo flyttar” är en bok till barn som ska flytta till jour- och 

familjehem. ”Theo flyttar” är framtagen av socialförvaltningen i 

samarbete med stadsdelsförvaltningarnas familjehemsvård. 

Boken belyser hur en familjehemsplacering kan gå till, vilka 

rättigheter barnet har och barns delaktighet vid en placering. Den 

riktar sig till de yngre barnen och är barnets bok. Texten i boken 

utgår från stadens informationsbroschyr ”Till dig som bor i 

familjehem” som placerade ungdomar varit med och utformat.  

 

En utvärdering om vad barnen tycker om boken är genomförd 

och visar att boken tagits emot väl av barnen, men även av jour- 

och familjehemsföräldrar och socialsekreterare.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

22 januari 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda 

uttalande. 

 

Boken Theo flyttar är ett utmärkt exempel på hur information kan 

ges till barnen sett till barnperspektivet. Cirka 800 barn placeras 

varje år inom Stockholms stad och för många är det en svår 

omställning. Boken berättar på ett mycket pedagogiskt sätt för 

barnen vad som kommer att ske men också vad de kan förvänta 

sig.  
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Barn har rätt att känna sig delaktiga i beslut och processer som 

påverkar dem. Därför är det viktigt att stadens verksamheter 

fortsätter att utveckla olika kommunikationsverktyg för att nå 

barn och unga utifrån deras behov.  

 

En stor eloge till ansvariga tjänstemän som arbetat fram Theo 

flyttar för deras arbete.  

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Stina Bengtsson (C) och ersättaren Sofia Modigh (KD) 

lämnar ersättaryttrande enligt följande. Vi ansluter oss till vice 

ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande. 

 


